LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

‘ FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CNPJ: 71.492.318/0001-85
Rua Antdnio Aparecido Farraz, 1.111 — Parque Sanla lsabe! - Sorocaba/SP - CEP 18052-280
www.monteirplobatoscrocaba.org Fone: (15} 2221-4870

Sorocaba, 07 de Julho de 2021.

PRESTACAO DE CONTAS ESTADUAL
OFERTA DO SERVICO: PROTECAO SOCIAL BASICA

+

A
Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento

O Llar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n2
71.492.318/0001-85 vem encaminhar a esta Secretaria os documentos e/ou
esclarecimentos abaixo relacionados, que compde a prestagdo de contas de JUNHO/2021,

indicando de forma detalhada, a aplicacdo dos recursos.

Oficio de capa para encaminhamento da Prestagdo de Contas;

Oficio de solicitagdo de pagamento més subsequente;

Relatdrio de Execugdo Financeira;

Relacdo dos profissionais vinculados ao servigo;

Nota explicativa

Copias das despesas realizadas no periodo;

Extrato bancario da conta corrente exclusiva da Parceria com aplicagdo financeira;

Certiddes Negativas de Débitos;

© 0 N O v oA wN R

Relatério Atividades do referido més;

10. Relatdrio de Atendidos do referido més;
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CNPJ: 71.492.318/0001-85

Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1.111 — Parque Santa lsabel - Sorocaba/SP - CEP 18052-280
www.monteirclobalosorocaba.org Fone: {15) 3221-4570

Sorocaba, 07 de Julho de 2021.

Oficio: Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba

Assunto: Solicitacdo de Pagamento.

Solicitamos o pagamento do més de Julho/2021, no valor de RS 5.073,00 (Cinco
Mil e Setenta e Trés Reais), referente a recursos do termo de colaboragdo/fomento
com o Municipio de Sorocaba/Secretaria de Cidadania de Sorocaba, movimentados

exclusivamente no Banco do Brasil, Agéncia 191-0, Conta Corrente 71875-0.

Atenciosamente,

~

A

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID

Diviséio de Parcerias e Planejamento
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i AR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
‘ FUNDADGC EM 18 DE MAID DE 1846 — CHPJ: 71.482.318:0001-85
Rus £a46nic Aparecids Ferraz, 1.111 —Parque Santa lsabel- Seroceba/SP - CEP 18052.28¢
v w.merterolooalosarccabe. ofy Fane: (15; 12214670
RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DE CIDADANIA DE SOROCABA - SECID
ORGANIZAGAD DA SOCIEDADE CIVIL LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CNPJ: 71.492.318.0001/ 85
ENDERECO E CEP: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 - JD. ITANGUA - SOROCABA/ SP
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC JOSE MURILO MARINHO MAUAD I
CPF: 054.049 088-71 /
OBJETO DA PARCERIA SERVIGO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS PARA CRIANCAS DE 6 }1{ ANOS
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: JUNHO -
ORIGEM DOS RECURSOS (1): ESTADUAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR MENSAL-R$
Termo de Colaboragio/Fomento n? 2017/21660 21/07/2017 01/0772017 a 30/06/2018 RS 3.439,40 |
Aditamento n 01 2017/21660 29/06/2018 01/07/2018 a 30/05/2019 | RS 5.073,00
Aditamento n? 02 2017/21880 28/08/2019 01/07/2019 a 30/06/2020 | R$ 5.073,00
Aditamento ne 03 2017/21660 29/06/2020 01/07/2020 a 30/06/2021 | RS 5.073,00

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N2 VALORES REPASSADOS (R$) /,

25/06/2021 RS 5.073,00 25/06/2021 180 980 RS 5.073,00 )
(A) SALDO DO MES ANTERIOR i RS - /
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 5.073,00
(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,27
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAO DO AJUSTE (2) RS "
(E) TOTAL DE RECURSQS PUBLICOS (A + B+ C + D) R$ 5.073,27
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ 39,73
|(G) TOTAL DE RECLIRSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F) [ rs 5.113,00 |

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurso.
(2) Receitas com estacionamento, aluguéis, entr e outras.

0Ols) signatdrio(s), na qualidade de representante(s) da or ganizaga:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incor ridas e pagas na compet ncia de:
JUNHO

bem como as despesas a pagar no exercicio seguinte,

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAO VALOR APLICADO - RS
Recurses humanos (5) JUNHO 2021 RS 4.868,50 4
Recursas humanos (6) JUNHO 2021 RS -
Medicamentas JUNHO 2021 RS - v
Géneros alimenticios JUNHO 2021 RS 244,50
Outros materiais de consumo JUNHO 2021 RS -
Outros serviges de terceiros JUNHO 2021 RS -
Loragdo de imdvais JUNHO 2021 RS -
Locagdes diversas JUNHO 2021 R$ -
Utilidades piblicas (7) JUNHO i 2021 R$ s
Combustivel JUNHO 2021 RS -
Beris e materiais permanentes JUNHO 2021 RS -
Obras JUNHO 2021 RS -
Outras despesas JUNHO 2021 RS -
TOTAL DAS DESPESAS | RS 5.113,00
(5) Saldrios, encargos e beneficios. (6) Autdnamos e pessea jur idica. (7) Energia elétrica, 4gua e esgoto, gas, telefone e inter net.
Outras despesas apenas mediante autor izagéo prévia.
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 5.113.00
()) DESPESAS PAGAS REFERENTES AO MES DE REFERENCIA RS 5.113,00
(K) RECURSO PUBLICO NAQ APLICADO [E~- () - F)] RS -
(L) VALOR DEVOLVIDO AQ ORGAQ PUBLICO
(M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K = ) kS 3
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RELATORIO DE EXECUCAO FINANCEIRA

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORAGAO/FOMENTO

RELACAQO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAO DO NATUREZA DA DESPESA
D VAL

DOCUMENTO | PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL SEROR RESUMIDAMENTE OR (RS) /
15/06/2021 15/06/2021 Holerite - 06.2021  |Angelica Donizete Mori Lessa Giraldeli /~ Recursos humanos (5) RS " 547,004/ -
24/06/2021 24/06/2021 NFse 147107 Sodexo PASS do Brasil Servigos e Comércio 5.A, Recursos humanos (5) RS 2 535,20° /
2{1/06,’2021 25/06/2021 Danfe 2293815 Nova Mega G Atacadista de Alimentos As Gé&neros Alimenticios RS * 244,50 /
30/06/2021 30/06/2021 Holerite - 06.2021  |Angelica Donizete Mori Lessa Giraldeli Recursos humanos (5) RS < 1.058,007] /"
30/06/2021 30/06/2021 Holerite - 06.2021 __ |Edivanha Lopes Ferraz <~ Recursos humanos (5) RS  © 1.019,00 /
30/06/2021 30/06/2021 Holerite - 06.2021  [Senhorinha Maia Moraes Recursos humanos (5) RS = 1.019,004 / -
30/06/2021 30/06/2021 GRF - 06.2021 Caixa Economica Federal Recursos humanos (S) RS - 34815 /
30/06/2021 30/06/2021 GPS - 06.2021 Ministério da Previdéncia e Assisténcia Social Recursos humanos (5) RS~ 342,15

TOTAL] RS 5.113,00

Declaramos, na qualidade de responsévels pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a exata

aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

™

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

‘(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N2 CRC
{rnome, cargo e assinatura)

Sorocaba, 07 de Julho de 2021.

JOSE MURILO/MARIN ‘NAUAE;'

l\} A \J\'“

DELTA ABIUDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA - ME

—

CRC 25P038804/0-1 - CNPJ: 15.776.634/0001-08



16/06/2021 Banco do Brasil (’)io

MD
g G3361611237626691
Wit Emissdo de comprovantes - 3o nivel 16/06/2021 11:29:58
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/06/2021 - AUTO-ATENDIMENTO = 11:29:59
8191860191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/6001-85
FAVORECIDO: ANGELICA DONIZETE MORI LESSA G "Pago com Recursos
CPF: 278.940,598-03 D
AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sP ESTADUA|S | SEC
CONTA: 62.891-3 0> [ 21660
DATA DE PAGAMENTO: 15/e6/221 s Oo
VALOR CREDITADO (R$): 547,00 / RS __ 543,
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: C.BAA.2D6.5A8.D86.4D5
Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
. +
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABAJSP
CNPJ: 71.492,318/0001-85 Adto. Salarial referente data:  15/06/2021
Cdédigo Nome do Colaborador Cenfro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
000011 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI Admissao: 03/08/2009
CBOQ: 5135-05 Fungdo: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA CPF: 278.940.508-03 PIS: 126.22606.23.2 CTPS: 0042890 Série: 00047
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
20005 | Adiantamento salarial 54644
90011 | Arredondamento provento adiant. salarial 0.56
: rsos
Pago com Rec;Ec‘D
ESTADUAIS /
poty f_2\¢E0
R$ _ D Q?:OO e
Depésito em conta Totais 547,00 . 0,00
Banca: Banco do Brasil S.A. A
Agéncia: 0191-0  Conta: 62891-3 SALARIO LiQUIDO R$ 547,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.366,11 0,00 0,00 0,00 ~ 0,00
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. v _ !
is ,'dal 97 Assinatura do Colaborador: G/V‘-%){/aj{ & o X_Q/V\.“-(;,

HUB CONTABIL SCI Ambientg Contabil UNICO

S T IS ..,...na..m.uu.wu..m;c.,n-'ap,-auwawnwmemonnuax.mmimtemplatef~2FoonsuItas-2F869~1 .bb in
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| e 1 G3331414234531971
| gir“ . . 14/06/2021 14:31:50
5 Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote

| Dados consultados i j

Agéncia 191-0

Conta 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

Descrigiolote  PAG SALARIO ELETRON. : Pago com Recursos
Situago lote AGENDADO ESTADUAIS / SECID
Data para débito  15/06/2021 20 1 1 Ggo

Date para 15/06/2021 1)

pagamento R% 5 lf"} 0

' Favorecidos '

Transagao efetuada com sucesso por: JB827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 0191-0
Conta corrente 71875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

612

G3321609434045821
16/06/2021 10:01:56

Data 15/06/2021 Valor R§ 547,00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 2.437, lote 13134, langado
a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Quinhentos e quarenta e sete reais)

* Esle aviso de langamento nao é valido como comprovante da operagao e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.

o

ESTADUAIS | SECID
1,01 J L1eE0

Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem16/06/202110:01:56 R$ sS4 3 .O.’J
Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SQUZA.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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ADIANTAMENTO DE SALARIO - JUNHO/2021

g g

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira 0191-0 725579 738,00

02 Rodrigo Siméo Conceigdo 01910 66.859-1 858,00
‘03 Sandra Candido da Silva Souza 65.069-2 1.117,00
By : x 3 ]
04 Matias Maia 63.071-3

05 Odete do Lago 0191-0  64.797-7 496,00
06 Paulo César de Oliveira 0191-0 62.941-3 496,00

07 Rosilene Barbr._»sa 0191-0 69.409-6 496,00

08 Alcindo Gomes de Almeida 0995-4 45932-1 496,00
0§ Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 0191-0  62.891-3 547,00
10 Luciene de Almeida 6511-0  27479-8 496,00
11 Senhorinha Maia Moraes 0191-0 67.036-7 496,00
12 Teresinha Candida Duarte de Souza 0191-0  69.466-5 496,00
13" Angélica Chrispim Pereifa da Silva 0995-4 47179-8 571,00
14 Diego Melio de Souza 6511-0 52733-5 571.00
15 Edivanha Lopes dos Reis 0191-0  67.106-1 496,00
16 Erika Ariadne de Almeida Pires 0191-0  72045-3 ° 1.558,00
17 Hana Laura de Lima 6962-0  134282-6 952,00
18 Jaine Silva Marcondes - £6962-0 26420-2 571,00
18 Jeniffer Graciano de Moraes 0191-0 69.444-4 738,00
20 Leonardo Pereira de Oliveira 0191-0 63.326-7 496,00

21 Ricardo Aparécido Campos 0191-0 30.110-8 1.527,00

- 22 Resilene Torregiani 6511-0 91765-6 571,00

23 Vilima Aparecida de Gois Ribeiro 6511-0 40.287-7 571,00

6.681,00  3.978,00 1.558,00  3.086,00

A) Termo da Colabara_géo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 de Banco do Brasil.
B) Terimo de Colahoragdo com o Municipio de Sarocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada cfc 71875-0 do Banco do Brasil.
¢y Terma de‘Cn*abafagEo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Banco do Brasil,
* D) Terme de Colaborag@o com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢fc 73515-9 do Banco do Brasil.

Subtotal



] ”"m“*s‘"‘“ PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANGAS

Deta Emisstio Hor Emisslo NOTA FISCAL ELETRONICA DE
T s ikl T T 2 R e
autentcigadse aesta Nof iscal eronica de SrviGos - C— =
poderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri o :;71;.7“ Shedaes
a Internet, no i
T 195W.6179.5671.0447399-U e T
0000222254 32 250842021

Preshuicr ta Sarvicod SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.

ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 3
* ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
: : CEP 06455-000 - BARUERI - SP
Sodexo

CNPJ/ICPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Norme Tomador do Servios CPFIGNP.
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROC 71.492.318/0001-85
Ersdersgo Complemento
R ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP Baimo Cicladla UF
18052-280 | PARQUE SANTA ISABEL SOROCABA SP
E-mal ]
SANDRA.CANDIDO@MONTEIROLOBAT0.0RG
" |ows Dusriglo do Servigo Cédiga Servigo Aliquots | Valor Unitdrio Valar Total
1 ADMINISTRAGAD DE CONTRATOS 171208215 200 0,00 0,00

DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS E INFORMAGOES RELEVANTES

3 ALIMENTAGAO EMV 53520

GESTAO COBRANCA 0.00\ TX DISPON GREDITO 0.00 \ TX EMISSAO CARTAO 0.00 \ TX ENTREGA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.00

SERVIGO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAO DE CONVENIO

Entr/Cred 26/06/2021.

Nro Pedido.: 25580805/21 -

Pago com Recursos
ESTADUAIS 7 SECID

208> 1 Qe

i R$ _83s5 20

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS | obssrvaszes
R$ 535,20 ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRBF PISPASEP COFINS CsLL
0,00 0,00 0,00 0,00
Fatura N® Vaior da Fatura R$ Forma Pagamento
222284 RS 535.20 e
Vaior por Exlenso

quinhanios e trinta e cinco reais e vinte centavos

Cédigo Autenticidade

195W.6179.5671.0447399-U

Aautenticidade desta Nota Fiscal Elstrénica de Servigos poderd ser confirmada
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego;

hitp:/fwww baruer sp.gov.bi/nfe

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS OS SERVIGOS CONSTANTES DESTA | Namero da Nota Série da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS 147107

Local Data Assinatura




RECIBO DO SACADO/PAGADOR

BANK OF AMERICA [755-2]

% -

Nome do Beneficiario Agéncla;Cédigo do Nome do Dala do Documento Vencimento
Beneficidrio
SODEXO PASS DO BRASIL SERV, E COM. P
SA 1306 / 339245087 24/08/2021 24/07/2021
Nome Pagador Nossa Nimero N.° do Documento Valor do documento
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
SOROCABA 2303678-8 21/25580805 535,20
Referéncia

Aquisic&o efetuada através da Web Sodexo Pass,

Estabelecimento:SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM, S.A CNPJ:69.034.665/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 21/25580805

e AllENNCE(ED MECANICE —meemmmm e eemeen e

BANK OF AMERICA |755-2| 75590.00331 92450.870024 30367.889844 4 86910000053520

Local de Pagamentlo Vencimenlo
PAGAVEL NA REDE BANCARIA ATE O VENCIMENTO 24/07/2021
Nome do Beneficiario Agéncia/Cédigo do Nome do
Beneficiario
SODEXO PASS DO BRASIL SERV. ECOM. S.A 1306 / 339245087
Dala do Documento N.° do Documento Espécis Doc. Aceile Data de Processamento Nossa Nimero ’
24/06/2021 21/25580805 DM N 24/06/2021 2303678-8
Uso do Bancao Carteira Espécie | Quartidade Vaior (=) Valor do documento
98 R$ 535,20

Instrugdes (Todas as informagdes deste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do Nome do Beneficidrio)

Sr. Caixa : Nao receber apds 30 dias da data de processamento.

N2o receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizagio do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apds a confirmagao do pagamento. A utilizagso
deste boleto é obrigatdria para a adequada confirmagao do pagamento.Depésito na conta corrente
sem a devida autorizagdo do cedente, ndo garante a quitagao do débito. Apds 30 dias da data de
processamento o pedido sera cancelado, sendo necesséario gerar novo pedido e novo boleto.

O pedido sera liberado somente apds a identificagio do pagamento (independente do vencimento
apresentado no bgleto), e a disponibilizagdo do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
exislentes) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedido no PedeFacil.

(-) Desconlos/Abatimento

(+) Mora/Multa

v

(=) Vaior Cobrado

Nome Pagador  LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
R _ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
CEP:18052-280 SOROCABA - SP

¢ CNPJ:71.492.318/0001-85
Sacador/Avalista SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.6658/0001-56

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

LRERATIRO

Cadigo de ﬁ 33 I 2 ! ﬁ QQ
0

a530 Mef’,m.' FICE_&@’P—E%—-——-
ey




Emissdo de comprovantes - 30 nivel
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G3322813491785001
28/06/2021 13:59:24

28/06/2021 - BANCO DO BRASIL - 13:58:58
019100191 0031

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

AGENCIA: 0191-0 CONTA: 71.875-0
BANK OF AMERICA MERRILL LYNCH
75590003319245087002430367689844486910000053520
BENEFICIARIO:

SODEXO PASS DO BRASIL

NOME FANTASIA:

SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E CO

CNPJ: €5.034.668/0001-5¢6

BENEFICIARIO FINAL:

SODEXO PASS DO BRASIL

CNPJ: 69.034.668/0001-56

PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SCOROC

CNPJ: 71.4%2.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 62.401
DATA DE VENCIMENTO 24/07/2021
DATA DO PAGAMENTO 24/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 535,20
VALOR COBRADO : 535,20
NR.AUTENTICACRO E.AB4.ACC.299.1E5.F17

Central "de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 723 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e serviceos transacionais.

SAC BB

0800 725 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtocs e servicos.

ouvidsria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucicnadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 0088

Informacoes, reclamacces,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
201 >/ _JICCO
R$ 529,20 N

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.,
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* 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA N° Pdgina: 171
sodexo ; ;
ata do Pedido: 24/06/2021 14:40
P b 71.492.318/0001-85 D o Pedido
# Relatério de Detalhes do Pedido N° do Pedido: 2658080521
-
LISTA DE BENEFIC) SN . T TR R ‘ AR
Matricula Beneficiario CPF Local de Entrega/Depto
03 ANGELICA D MORI LESSA GIRALDELI 278.940.598-03 01/RH a
Data:_______ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bis Fls/Qtde VI1.Unit VI. Total
Visto: SASTADALIMENTAGAD 0 0 0 178,40 178,40
Matricula Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
81 EDIVANHA LOPES FERRAZ 356.759.718-31 01/RH
Data:___ Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fls/Qtde VI.Unit VL. Total
g CARTAO ALIMENTACAOQ
Visto: PASS 0 0 o] 178,40 178,40
Matricula Beneficidrio : CPF Local de Entrega/Depto
49 SENHORINHA MAIA MORAES 160.095.898-27 01/RH
Data.  Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VL.Unit VI. Total
teta: CARTAO ALIMENTACAQ
Visto: BASS 0 0 0 178,40 178,40
LISTA DE CARTOES CANCELADO! AR s o o e RS
Matricula__Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto : Servigo —

RS T

Servigo Qtd. de ltens Qtd. de Beneficiarios Dt. de Crédito ()  Dt. de Entrega (%) Valor dos Beneficios
EIAOALIMENTAGAD 1 3 20/06/2021 01/07/2021 535,20
{*) © prazo de disponibilizagio de crédito/entrega dos servigos solicitades na modalidade de pag to pré-pago esté vinculado a gio do pag ) o, na modalidade pés-
pago, estd vinculado ao pi to do pedido.

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
Q013 /AU

R$ 535.J0




y 1325223 - LAR ESCOLA MONTEIRQ LOBATO DE SOROCABA N° Pagina: 171

sodexo dido: 24/06/2021 14:40

Hnor s et e 71.492.318/0001-85 Data do Pe l o:
- T Relatério de Resumo do Pedido N°do Pedido: 25580805/21
’

Local Entrega/Depto: 01/RH
Servigo Operadora Linha Transporte _ Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde VI.Unit VI,Beneficio
CARTAQ
ALIMENTACAQ 0 . 0 3 178,40 535,20
PASS ;

Toﬁl_do Local de Entrea!Depto'

Servigo Operadora Linha Transporte  Qtde Tot Viagem Bls Fls/Qtde VI1.Unit Vl.Beneficios
CARTAQ

ALIMENTACAO 0 0 3 178,40 535,20
PASS 7

Servigo ) _ Quantidade

Servigop SARIAOQALIMENTACAO by cradito: () 20/06/2021 Dt.Entrega: (*)  01/07/2021 Total de Beneficios: 535,20
Evento 12 Via/Crédilo Taxa R$/% Valor Aplicado(R$)
GESTAO DE COBRANCA (R$) 0 0,00
TAXA DE DISPONIBILIZACAQ DE CREDITO (R$) 0 0,00
TAXA DE EMISSAO DE CARTAO (R$) 5,35 0,00
TAXA DE ENTREGA (R$) 0 0,00

N Total de Taxas do Servigo:
i ot - X o e J PR r ' ¥ , -y S t A f "7 o

(*) O prazo de disponibil de dos se i PR Satand " i "
Pago, esté vincuisgo aoﬁ:afﬁn oo g rvigos solicitados na modalidade de pagamento pré-pago estd a agdo do p e, na dade pés

0,00

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

200y 1 21660
R$ _535,2F




TR B e R TOF SR (. LS 1 S ¥ g ©ET A - ._'f_*::‘:" :
L | : 6ty
- Py
1 P 2 _bﬂl ?
RECFBI(EMOS) DE NOVA MEGA G ATACADISTA DE ALIMENTOS SA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-¢ INDICADA AO LABO:  Daia da Emissdo: 24/06202] B ]
ValorTotal: §1775"  Destinatirio: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATC RUK ANTONIO APARECTIO FER 1111 ITAGUA | SORGCABA SP - N " 203815
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATIRA DO F.LCEBED‘.)R E : o K = '
; g s _" 5 e 1
2,060 2L Covirphoes )\mg. , SERIE
. F o 7 )
NOVA MEGA G ATACADISTADE ", DANFE: WIFiL il _
ALIMENTOSSA © ¢ * F L8 'D&cumehlo Ausiliar da| ‘ :
Nota Fxscai 'Eletramca |
Estrada Ribeirdo das Lages, 50 : ]
s U-ENTWA__ - . 3 "
F = : CHAVE DE ACESSO
Vargez Grz:d% gal:‘l;;fa ?P 1- S2A218§815' j 3521 0619 0434 4000 0235 5500 1002 2938 1517 1835 5293
H . -, E i o
: 3 Tel?F(’l 1) 5853 4600 # ST Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ALIMENTOS TS . sere L _ - | www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
Foira - 1./ 1. - Co
[Mm TREZA DA OFERACAQ A "
JENDIA = Jitt ead |" ' HRFINE e o > L : ‘ £ ad g ¥
INSCRIE AOE:_':ADY__IAL mscnrcmzsunml,suasr mmrr-mu L'NPJ i mrr-cDLODE AUTORIZAGAD DE USO L RETRNE ] =
720035126118 l 19.043.440/0002-35 flaw S 135210705011384 24!06/‘2021 04 49'19 03: 00 -
DESTINATARIO/REMETENTE e v _
(NOME / RAZAD SOCTAL - T CNPJICPF 1 DATADE EMISSAQ P
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA ~ . - ) B ) 71.492.318/0001-85 / 24)_‘06!”2021 -
ENUERELD : N* BATRRODISTRITO DATA DE _Emmhm.n /
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ / i 1 ‘1111 < |ITAGUA 24/06/202
MIUINICTPIO FONEFAY : B UF INGCRIC “AD ESTADIIAL HORA DE SAIDA
sorocaBa < 18052-280 o 1537214970 o |sp_ 7] LS 04-39 03
FATURA / DUPLICATA " By RIE SR (N I BT | = e ] ] 5 =
C NUMERD:  “. VENCTMENTO VAL OR NUMERD V'EM CIMENTO VAL OR NIRERD VENCIMENTO VAIOR J
[+10) 11/07/2021 617,75 * 2| 3 ;
\ '
B )
CALCULO DO IMPOSTO : : ‘ : ] .
BASE DE CALCIL0O DO ICWS VALOR DO ICMS BASE CALCULD ICMS SURSTITULAG AO ; VALOR DO 10MS SUBSTITUIAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS ]
112,77 20,30 0,00 s s ge ..|0,00 . : 617,75 :
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO 0 DESCONTO i OUTRAS DESPESAS ACESS RIAS VALCR TOTAL DO IPI VALOR'IOTALDAN_OTA &

: I ST I A [ il me 0 4 : 5
0,00 ,: 0,00 - Pt gt E R 0of ‘ - 10,00 . |61775 ~- ST S
TRA.N&PORTADORIVOL UMES TRA.N\PORTADOS i ot Z : ~
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CUNTA. CVIDIC=0 ANTT | PLACA DO VEICTULO UF CNP3/ CPF :' .
PARDUS TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELL (TRAN{ 0-Remeténte P PDS0002 . |sp |26.672.896/0001-49
ENDEREL D '_." MUNICTPIO : 5 ; UF ]NSCKIC&.OE".ADBAL

: . COTIA e i SP |278286395114
QUANTIDADE . ., ESFECTE MARCA NIWMERD PESO BRUTO FESC LIQUDO ’!'j
7 . . i L T 119,060 119,060 i~ )
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS - g B g e o - g o
4 [T B TR VT S . B e.'-‘[{ B P = T~ FErE ST e i o AL:I"I\?RA 2
0D, PROD] DESCRIGAQ DOS PRODUTOS / SERVICUS NCMSH | C8T [crom UNID | QUANTIDADE | V. UNITARIO V. TOTAL BCICMS vicMs .| VP foas [ | -
2743 "] ARROZ T1 CAMIL 5KG FOOD SERVICE . 10063021| 020 [$102] FDi 20000 1449900 289,98 112,77 20,30 18,001 0,00
994 .- | FEITAO CARIOCA CAMIL 1KG . - = :07133299| 040°[5102] PC1{ ") " 20,0000 £,2900 165,80 0,00 0,00 - 0,000 0,00
430, | LEITE INTEGRAL UHT ITALAC 1LT s .| dorzeio]oso lsdostxi2] . . 30000 53,3000 161,97 0,00] - 0,00] 0,00] 0,00
| .
g ; -
CALCULO DO ISSON it 08 T TR - o . ;
[mwm«:s.owm.;fm Iv_amwml.rmssiw:- 3 T I_axssnzicimﬂ.omlsww_ lmmnmssqﬁ il ]
_DADOS ADICIONAIS . i it - L N
o [INFORMAGOES COMPLEMENTARES " RESERVADO AO FISCO . ;
HORARTO DA ENTREGA 08:00 - 12:00, ENDERECO: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, N-1111 - Bam'o I‘rmm. ]
- Cliente: MONTETRO LOBATO (GC) - hroCatga mm  NroBedido: qus% jmtgmie N f;‘ . . )

‘Pago com Recursos AS
ESTADUAIS l SECID LYo .

E b
B Qb”qo — AN ._ Cﬁrm\ﬂn &SDE

; L.ii fae P!IH,H, 0 N

'0‘ - Ao 9.91’7. .



Bansre Itati S.A. 341 -7‘ e iyt ‘Comprovante de Entrega
: Beneﬁmirfﬁ € " Agenc{a féédfgb Beneficiério | ObservagBes:
~|Nova MEGAGATACADISTADEALIMENTOSSA ST B 7458/12737-5 '

ESTRADA: RIBEIRAO DAS LAGES , 50 - LAGES
VARGEM GRANDE PAULISTA SP - 06730 - 000

‘Pagador :.° Ndsso -N'ﬁméro
LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA - 6923 5" 109/00826353-2|
- |RUA ANT ONIO APARECIDO FERRAZ 1111 - ’ . Datade Venclmento

18052280 WAGUA SOROCABA SP : b - 11107/2021 L

Dta Documento | Espécie| Num. do Documento Dby Valer . Data Assinatura do Entmgadar :,‘
24!06!2021' DM 2293815 Pamela1 EGTA 617,75

Data . Assinatura do Pagador rsos
Receb.(emos}p Bloqueto/Tftulo P | e Pago com Recu ;
oomascametarisucas acima. “ o - ___ESTADUAIS / SEC!B'
,,,,, : .5 O s

Apbs venmmento Cobrar Juros ao dia de 1, 85 e . X ) 10 e

Apés vencimento Cobrar Mora/Dia de 12,36 2 sO :

Por ndo pagamento no dia. do Vencimento seré suspenso o fornecmento de R 54,0 -

mercadoria e apés 10 dias corridos serd. e ra Car'tér'to e SPC.

*%% A MEGA'G NAO RECONHECE DEPGSITG EM CO! A CDRR NTE*#** "
Esta expressamente proibido o pagto do boleto a terceiros. Somente serd
reconhec‘ido o pagto na rede bancdria e credenciada.

70103948
BeancottaisA 3417 . . iuw __Recibo do Pagador
Local de Pagamento ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU ] Vencimento S
: %l APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU 11/07/2021
— [ AgtncialChiigo Bensficidrio -
NOVA MEGAGATACADISTA DE ALIMENTOS S A - CNPJ: 19043440/0002-35 4 7458/12737—-5
ESTRADAHBEIRAO DAS LAGES, 50 - LAGES z Nosso Namero
VARGEM GRANDE PAULISTA - SP 06730 - 000 . ) i 109f00826353-2
_DahdoDocurm Nm‘l.doDoq.lnllh Espécis Doc. Acsite Data do Processamento {=) Valor do Documanto
_ os:zqzozuz.oconm 2293815/ DM N . | - 24062021 617 75
UsodoBm cm_‘ Espécle, . . .:.| Quaniidadey: | S e e | Valer " | (-) Desconta/Abatimento :

09 Rs ¢ , : ;;.‘
Mnﬂnwmmmﬁmmmm) / ) () Outras Deducles -
Bpls vengimento Cobrar Juros ao dia de ‘1,85 A ) 20
Apds vengimento Cobrar Mora/Dia de 12,36 :* (#) Mora/Muita )
Por ndo pagamento no dia do Venc:.mento sera suepenco ‘o forrncnm»-nto de
mercadoria e apés 10-dias corridos serd enviado para Cartério e SPEC. (#) Outros Acréecimos i
Hkk A MEF ‘G NAO RECONHECE DEPOSITC. EM CONTA CORRENTE*** . T
.Eata expressamente proibido o pagto do boleto a terceiros. Somente sera (=) Valor Cobrado
Ic““'th'Cl‘jO 0 pagtec na rede bancaria-e credenciada. : ’

Pagadsc ., LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
' RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 ° ' Fiil"

CNPJ: 71.492.318/0001-85
. 18052280 ITAGUA SOROCABA SP

WFM — Nova Mega G Afacadista de Alimentos S.A CNPJ: 19.043.440.0001-54

~ Autenticagdo Mecanica

) Banco it 5.4, 341-7) . 34194.09008 82635, 327453 81273.750000 4 86780000061775

LoualdePaga'ns'to ATE O VENCIMENTO, PREFERENCIALMENTE NO ITAU Vencimento :
L APOS O VENCIMENTO, SOMENTE NO ITAU- : 11!07[2021
Beneficidrio AgénclaiCadigo Beneficiério
NOVA MEGAGATACADISTA DE ALIMENTOS S A - CNPJ: 19043440!0002—35 ‘ : . s 7458/12737-5
Data do Documeito Num. do Documento Espécia Doc. Data do Processamento Nosso Nimero .
24/06f2021 2203815M1 ' DM N : : 24/06/2021 109!0082635_3—'2
Uso do Banco |~ Cartsira |Espécie Quantidads Vel pe (=) Valor do Documento : b
: 109 Rs : ; - e ‘ 817,75
&s informagdes dests bloqueto so pendh&!o.): - () Desconta/Abstimento S
Apés venci‘mento Cobrar Juros ao d1a de ,85 . Sy R .
Apbs vencimento Cobrar Mora/bDia de 1 () Outras Dedugbes
Por ndo pagamento no dia do vencmento seri SuUsSpenso o fornecimento de :
mercadona € a Nggs 10 dias: corridos serd enviado para: Car'térm € SPC. . (¥) Mora/Muita
*%% A MEGA RECONHECE DEPOSITO EM CONTA CORRENTE®®% .
Esta expressamente proibido o pagto do boleto a tercei ros. SomMente serd -~ |(¥)Outros Acréscimos
reconhec‘ldo. O pagto na rede bam: ria e cr‘edenc1ada. : (=) Valor Cobrado
" Pagador LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA o e : CNPJ: 71.492.318/0001-85
RUAANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111 4 yuy 1y . : . w, N T
/18052280 [TAGUA SOROCABASP * ™ o - A ¥ e By
Bmeﬁuéthal = Nova Mega G Atacadista de Alimentos 5.A GNPJ: 19.043.440.0001-54 _ 2
Autenticagio Mecanica Ficha de Compensagiio

T T T T — s



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

621
MD

(G3322813491785001
28/06/2021 14:12:53

28/06/2021 = BANCO DO BRASIL - 14:12:45
019100191 00n23

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LORAT
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 71.875-0

ITAU UNIBANCO S.A.

34191050088263532745381273750000486780000061775
BENEFICIARIO:

NCVA MEGA G A ALIMENTOS S A
NOME FANTASIA:

NOVA MEGA G A ALIMENTOS S A
CNPJ: 19%.043.440/0001-54
BENEFICIARIO FINAL:

NCOVA MEGA G A ALIMENTOS S A
CNPJ: 15.043.440/0001-54
PAGADOR:

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492.318/0001-85

NR. DOCUMENTO 62.501
DATA DE VENCIMENTO 11/07/2021
DATA DO PAGAMENTO 25/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 617,175
VALOR COBRADD - 617,75
NR.AUTENTICACAD 7.35A.EBF.7AD.ESE.8F2

Central de Atendimento BB

4004 (0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 725 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e sexrvicos transacionais.

SAC BB

0300 725 0722

Informaceces, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

&
Cuvidecria
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0200 728 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Quvidoria.

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
Qe > 1 2Mebo

R$ __244,50C

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



02/07/2021

Z |

% | Emissio de comprovantes - 30 nivel
RS

Banco do Brasil

622
63370209243421191 D
02/07/2021 10:11:00

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@2/67/2021 -  AUTO- -ATENDIMENTO - 1:10:59
9191080191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ; 71.492. 318/9961 -85

FAVORECIDO. ANGELICA DONIZ'ETE MORI LESSA G
CPF: 278.940.598-83

AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sP
CONTA: 62.891-3
DATA DE PAGAMENTO: 38/06/2021
VALOR CR'EDITA.DO (R$) 1.858,00

AUTENTICACAO SISBB: A.8EF. SSF F25.570.72A

é

Pago com Recursos

ESTADUAIS / SECID

O\ /1 2plo
\QS%.02

R$

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111  CEP 18052-280 SOROCABA/SP
CNPJ:. 71.492.31 8/0QD1-85 Referente ao més:  Junho/2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
000011 ANGELICA DONIZETE MORI LESSA GIRALDELI Admissao: 03/08/2009
CBO: 5135-05 Fungio: AUXILIAR CHEFE DA COZINHA ~ CPF: 278.940.598-03 PIS: 126.22606232  CTPS: 0042830 Série: 00047
cODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 30,00 1.441,25
266 | Premio Permanencia 5,00% 72,06
267 | Ade Tempo Servico Congelado 49,57
Q0004 | Arredondamento provento folha 0,20
14802 | Complemento ADC na folha no Pago com Recursos 252,66 252,68
803 | Vale transporte g E 1D 86,48
903 | Adiantamento sem ded. IR ESTADUA[S IS q 546.44
90104 | Arredondamento desconto folha _M—’M- 0 11
90194 | Aredondamento desconto adiant| salari®$ __LCS! Q|eL 056
91005 | INSS 9,00% 124,15
Depésito em conta i
Banca: Banco do Brasil SA. Tom . L Lol
Agéncia: 0191-0 Conta: 6 - i
o 620013 SALARIO LiQUIDO R$ 1.058,00
Saiiﬁo base, Base INSS Base FGTS Vailor FGTS Base IRRF
441,25 1.562,88 1.562,88 125,03 1.691,3¢
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo. |
?OIG bR Jhssinatura do Colaborador: 6(/,,3{;/!( ﬂﬂ—a
HUB CONTABIL i R exeon

SCI Ambiente Contébil UNICO



02/07/2021

Banco do Brasil ol

o

<
U
J

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
82/87/2021 -  AUTO-ATENDIMENTO - 1@:11:ee
019100808191

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE

CNPJ: 71.492.318/0001-85

FAVORECIDO: EDIVANHA LOPES FERRAZ

CPF: 356.759.718-31

AGENCIA: 6511-8 - CATEDRAL-SOROCABA SP
CONTA: 67.106-1
DATA DE PAGAMENTO: 3e/e6/2021
VALOR CREDITADO (R$): 1.019,60

AUTENTICACAO SISBB: B.A29.4BD.343.83C.19C

‘Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

Jot> /31660
R$ 019,00

01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROCABA/SP ‘
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Junho/2021
Cadigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
000036’ EDIVANHA LOPES FERRAZ Admissio: 18/09/2013
CBO: 5143-20 Fungdo: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 356.759.718-31 PIS: 212.01816.67.1 CTPS: 27746 Série: 00359
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Salario mensalista 21,00 914,72
81505 | Atestado doenga com incidéncia 9,00 392,02
81621 | Sit.ax.doe.caréngcia vigente anuénio 5,00 26,34
267 | Adc Tempo Servico Congelado 15,73
266 | Premio Permanencia - 5,00% 45,74
90004 | Arredondamento provento folha Pago com Recurscrs 0,37
14802 | Complemento ADC nafohanorhal  ESTADUAIS / SECID 229,08 229,08
903 | Adiantamento sem ded. IR 20\ / é\é@o R 49‘:::
90194 | Arredondamento desconto adian. salarj :
91005 | INSS ﬁb : OML-QQ 9,00% 109,00
Depdésito em conta Totais 1.624,00 605,00
Banco: Banco do Brasil S.A.
Agéncia: 0191-0  Conta: 67106-1 SALARIO LiQUIDO R$ 1.019,00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.306,74 1.394,55 1.394,55 111,56 1.135,45
Declaro ter recebido o valor liquido deste recibo.
3 96 Assinatura do Colaborador: A e

HUB CONTABIL

“~5C| Ambiente Contabil UNICO



02/07/2021 Banco do Brasil 02y

MD
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e2/e7/2e21 - AUTO-ATENDIMENTO - 10:11:00
9191800191
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE
CNPJ: 71.492,318/0001-85
FAVORECIDO: SENHORINHA MAIA MORAES
CPF: 160.095.898-27 CUrsos
AGENCIA: 6511-@ - CATEDRAL-SOROCABA sP Pago com Re
CONTA: 67.036-7 ESTADUAIS / SECID
DATA DE PAGAMENTO: 36/66/2021 Wiy | Aego
VALOR CREDITADO (R$) 1.019,00
------------------------------------------- --- Rg _lota,00
EVENTO' SALARIO ORD EHPREGADDR
AUTENTICACAO SISBB: E.ODS.2E8. 1E5 98E.475
Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
01019 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111 CEP 18052-280 SOROQCABAJSP
CNPJ: 71.492.318/0001-85 Referente ao més:  Junho/2021
Cddigo Nome do Colaborador Centro de custo: 10 - SIAS ESTADUAL
000024 SENHORINHA MAIA MORAES Admissio: 04/01/2013
CBO: 5143-20 Fungao: AUXILIAR DE LIMPEZA CPF: 160.095,898-27 PIS; 201.27691.79.5 CTPS: 0074051 Série: 00340
CODIGOS | DESCRIGOES REFERENCIAS PROVENTOS DESCONTOS
: 5 | Salario mensalista 30,00 1.306,74
267 | Adc Tempo Servico Congelado 22,47
268 | Premio Permanencia 5,00% 65,34
90004 | Arredondamento provento folha ) 0,73
14802 | Complemento ADC na folha normal 229,08 229,08
903 | Adiantamento sem ded. IR 495,45
90104 | Arredondamento desconto folha 0,36
90194 | Arredondamento desconto adiant. salarial 0,55
91005 | INSS Pago com Recursos 8.00% 109,00
ESTADUAIS / SECID
00 106060
R$ 0400 =
' 7 [ Totais 1624,36 605,36
Banco: Banco do Brasil S.A. -
Agéncia: 0191-0  Conta: 67036-7 SALARIO LiQUIDO R$ 1.019,00
Salério base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
1.308,74 1.394,55 1.394 55 111,56 1.325,04

Declaro ter recebido o valor liquido deste racibo.

3 0 '_136 / Assinatura do Co!aboradorwm:‘/‘,gﬂ /,{///)A{/}.\__. WWM

Cl Ambiente Contébil UNICO
HUB CONTABIL . SCI Ambier




Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 191-0
Conta comrente 71875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

025
D

G3370209243421191
02/07/2021 10:08:07

Data 30/06/2021 Valor R$ 3.096,00 D

Importe referente a Folha de Pagamento, documento 3.650, lote 13134, langado

~Pago com Recursos

ESTADUAIS / SECID

a débito em sua conta comrente, na data acima. ;2'_2‘;2 \2 /f Q\@&O
(Trés mil e noventa e seis reais) R$ 8 .6__._
* Este aviso de langamento n&o é valido como comprovante da operagdo e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por:SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZAem02/07/202110:08:07
Transagio efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA,
. Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088



= 30/06/2021 Banco do Brasil

g i Pagamento a terceiros - Consulta langamentos de um lote

Dados consultados

626
MD

(335300805088502009
30/06/2021 08:11:48

Agéncia 191-0

Conta 71875-0 LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
Descrigao lote PAG SALARIO ELETRON.

Situag&o lote LIBERADO

Data para débito 30/06/2021

Data para pagamento 30/06/2021

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
904>/ QA eQ
R$ _3209600

Favorecidos

Nome Situagdo langamento Banco Agéncia Conta Valor R$
ANGELICA DONIZETE MORI LE LIBERADO 001 6511 62.891 1.058,00
EDIVANHA LOPES FERRAZ LIBERADO 001 6511 67.106 1.019.00
SENHORINHA MAIA MORAES LIBERADO 001 6511 67.038 1.019,00

Transagao efetuada com sucesso por: J7390108 AILTON SEWAYBRICKER.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

htlps:.f.fautoalendimento.bb.com.brlapf-apj-autoatendimentolindex.htmI#IlernpIatel-'ZFtransferenciaArquivos--ZFPG‘l 7.bb

"



SALDO DE SALARIO - JUNHO/2021

6237
MD

01 Elaine Cristina Crepaldi Ferreira
02 Rodrigo Sim&o Conceicdo
03 Sandra Candido da Silva Souza

st

0191-0
0191-0
0191-0

04 Matias Maia

0191-0
05 Odete do Lago 0191-0
06 Paulo César de Oliveira 0191-0
0191-0

07 Rosilene Barbosa

08 Alcindo Gomes de Almeida

05954
05 Angélica Donizete Mori Lesza Giraldeli 0151-0
10 Luciene de Alimeida 6511-0
11 Senharinha Maia Moraes 0191-0
0191-0

12 Teresinha Céndida Duarte de Souza
e e -

13" Angélica Chrispim Pereira da Silva 0995-4
14 Dizgo Mello de Souza 6511-0
15 Edivanha Lopes dos Reis 0191-0
16 Erika Ariadne de Almeida Pires 0191-0
17 Hana Laura de Lima 6962-0
18 Jaine Silva Marcondes 6962-0
19 Jeniffer Graciano de Moraes 0191-0

- 20 Lecnardo Pereira de Oliveira 0191-0
- 21 Ricardo Aparecido Campos 0191-0
22 Rosilene Torregiani 6511-0
6511-0

23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro

72557-9

66.859-1
65.069-2

63.071-3
64.797-7
62.941-3
69.403-6

45932-1
62.891-3°

27479-8
67.036-7
69.466-5

47179-8
527335
67.106-1
72045-3
134282-6
26420-2
69.444-4
63.326-7
30.11C-8
91765-6
40.287-7

Subtotal

1.366,00
1.136,00 -
1.824,00

995,00
991,00

1.032,00
1.009,00

822,00

802,00

9.977,00

899,00
1.260,00

1.037,00
862,00
964,00

5.022,00

1.058,00
562,00
1.018,00

1.0059,00

983,00
939,00
1.019,00
2.301,00
1.528,00

5.021,00

3.096,00 ) 2.301,00

A) Termg de‘C@faberagéo com o Municipio de Soracaba- SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada ¢/c 40708-9 do Banco do Brasil.

© 2} Teino de Colaboraciio com o Municipio de Sarocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil.

€] Teaino de Colaboragdo com o Municipio de Soracaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢fc 73514-0 do Banco do Brasil,

D) Terma de Colaboras3o com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/c 73515-9 do Banco do Brasil.



FUNDO GE GARANTIA OO TEMPD DE SERACH
GFIP - SEFIP 8.40

628

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 28/06/2021 - 14:34:00

M

01-R: CIAL/NOME

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

02-pDC/TELEEONE

(0015) 32214970

03-FPAS

05-REMIUNERAGEQ

4,351,898

[06-QTDE TRABALHATORES (07-ALIQUOTA FGIS
!

3 | 8

504:5IMPLES
639 : 1
08-CAD RECCLHIMENTO  09-ID RECOLEIMENTO
115 017380-9

10-INSCRICEG/TIPO( 8 )

71.492.318/0001-85

i
Ill-CGMPETENCIA |12~DATA DE VALIDADE
- |

06/2021 07/07/2021

13~DEPSSITO + CONTRIB SOCIAL

348,15

14-ENCARGOS

]lS—IOIAL A RE

0,00 | 348,15 |

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2021**

858500000037 481501762106 707654050874

1492318000101

AUTENTICACRO MECANICA

FUNDO DE GARAATIA B3 TEMPS OF SERWED
GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO HGTS

ESTADUAIS / SECID
O [ 21O

GERADA EM 28/06/2021 - 14:3af00 R$ __ 4TS ,/

... Pago com_Recursos __.

-

GCIAL/NOME

LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCARA

02~CDD/TELEFONE

(0015) 32214970

03-FRAS -EO4—SIMPLES 05-REMUNERAGEO 06-QTDE TRABALHADORES 'i07~hliuUUTA EGTS i
639 1 4.351,98 3 | 8

08-2én RECQLHfMLNTo 309—19 RECOLHIMENTO 10-INSCRICEQ/TIEC( 8 ) B i€1—comparauuza '12-DATA DE VALTDADE
115 1 017580-9 71.492.318/0001-85 ' 06/2021 07/07/2021 i

13-DEPGSITO + CONTRIB SOCIAL

348,15

flS-TQTAL A RECOLHER

I
0,00 | 348,15’

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2021%%

858500000037 481501792106 707654050874 149231800010}

AUTENTICACRO MECANICA

AT

HEFS

Y

o



Emissdo de comprovantes - 30 nivel

29
MD

G3370209243421191
02/07/2021 10:09:56

SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL
0z2/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.09.53
0191000191 SEGUNDA VIA 0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 71.875-0

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF

Codigo de Barras 85850000003-7 48150179210-6

70765405087~4 14923180001-0

Data do pagamento 30/06/2021
CNPJ/CEIL/CPF 71492318/0001-85
COMPETENCIA 06/2021
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 07/07/2021
VALOR DEPOSITO 348,15
Valor Total 348,15

DOCUMENTO: 063001
‘AUTENTICACAO SESBEB: E.1E8.82C.97D.74C.20A

‘Pago com Recursos

ESTADUAIS / SECID
a0t} /1 21660
IR$ i%lfglyﬁ

Transagdo efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.
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MD

34815
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Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID

R$
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Conectividade Social - Procuragio Eletrénica Piginaldel mp

CONECTIVIDADE SOCIAL | CAINA |

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE:15776634000108 ,

Seu arquive 062021MONTEIROSIASES.zip foi armazenado na Caiva Econdmica Federzl em 28/06/2021 3s
14:34:36.

O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D84009D1D7F84040404040404040D9EE7300205E2CC5,

Este protacolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recehido e armazenada para processamento pela
Caixa Econdmica Federal. .

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, serd enviada uma nota explicativa para a suza
caixa postal no Conectividade Sacial contendo a(s) ocorréncia(s) encontradals) e as agles necessirias para a
solugdo, :

Informagdes Complementares:

Transmissor: DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCE: 15‘776634_3-30 108
Inscricdo Transmissar: 15.776.634/0001-08

Responsavel: DELTA CONT E ASSESS TECNICA EM

Inscricio Responsavel: 15.776.634/0001-08 Pago com Recursos
Competéncia: 06/2021

NRA: BK9BMghDn(Y00004 ESTADUAIS / SECID
Base de Processamento:  CP - Campinas o121 260
Cédigo de Recothimento: 115 -

Contato: SILVIA JANAINA MORAL R$ _345/5

Telefone: 001533180708 L

Atencdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetdo das informagdes,

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?retum=post&... 28/06/2021
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FGTS - JUNHO/2021

Ol Eléi_ne Cristina Crepaldi Ferreira . 163,45
02 Rodrigo Simdo Conceigdo 183,67

ndido da Silva Souza 250,86

- Pago com Recursos

06 Matias Maia 108,63 obl?’ / Q (6
07 Odete do Lago 111,56 4 € s
L
08 Paulo César de Oliveira 112,46 R$ J—— z
‘09 Rosilene Barbosa 110,66

08 Alcindo Gomes de Almeida 108,61

09 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 125,03

10 Luciene de Almeida 107,868

11 Senhorinha Maia Moraes 111,56 '

- 12 Tergsinha Céndida Duarte de Souza 110,67
13 Angélica Chrispim Pereira da Silva 117,00
14 Diego Mello de Souza 120,43
15 Edivanha Lopes dos Reis 111,56
16 Erika Ariadne de Almeida Pires . 347,80
17 Hana Laura de Lima ,' ‘ 206,74

. 18 Jaine Silva Marcondes : 116,69

: 18 Jeniffer Graciano de Moraes 187,74

- 20 Leonardo Pereira de Oliveira 105,82

21 Ricardo Aparecido Campos 545,27

| 22 Rasilene Torregiani 109,85

© 23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro 122,84

1.266,72 1.082,39 347,80 662,52

T 4

4 A) Termo'de‘ Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-9 Banco do Brasil.

1; B) Termo de Colabaracdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada c/c 71875-0 Banco do Brasil.

C} Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada ¢/¢ 73514-0 Banco do Brasil.

D) Termio de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/c 73515-9 do Banco do Brasil.
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D
Vencimento: 20/07/2021
-CODIGO DE PAGAMENTO 2305
. MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS 3 -
A SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP ) ”’I’
R H 4 - COMPETENCIA 06/202

e INSTITUTO NACIONAL DO SEGUROQ SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

71.492.318/0001-85

1 - NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE

- devera ser adicionada-a contribuigio ou importéncia correspondente nos meses
subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado.

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 6 - VALOR DO INSS 342,15
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111
ITANGUA SOROCABA - SP 18052-280
15 32214970 7-
8-
2 - VENCIMENTO 9 -VALOR DE OUTRAS
(Uso exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao
estipulado em resolugZo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10 -ATMWMULTAS E JUROS 0,00

11 -TOTAL

342,1 5J/

DEPTO SIAS ESTADUAL

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

Pago com Recursos
ESTADUAIS / SECID
201 216679

Vencimento: 20/07/2021

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

3-CAODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

06/2021

5 - IDENTIFICADOR

71.492.318/0001-85

1- NOME OU RAZAO SOCIAL /ENDEREGO/ TELEFONE

1019 - LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA 6 - VALOR DO INSS 342,15
RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111
ITANGUA SOROCABA - SP 18052-280

15 32214870 S

8-

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR DE OUTRAS

(Usa exclusivo do INSS) ENTIDADES 0,00
E vedada a ufilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 00
estipulado em resolugéo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior 10=ATMIMULTAS E-JURDS 0,
devera ser adicionada a contribuigio ou importancia correspondente nos meses

subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 342.15

DEPTO SIAS ESTADUAL

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA
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G3370209243421191
. 02/07/2021 10:10:30
Emissao de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.27 |
0191000181 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTC NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT

AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 71.875-0
CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 06/2021
IDENTIFICADOR 71492318000185
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2021
VALOR DO INSS 342,15
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 342,15
DOCUMENTO: 063002
AUTENTICACAO SISEB: 3.F91.120.8B10.D85.C3A
Pago com Recursos
*txxkiks YIA EMPREGADOR ****# 4% ESTADUAIS / SECID
20t F [ €60
2
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL F§$ ‘?az,lfs
02/07/2021 - AUTOATENDIMENTO - 10.10.27
0191000191 SEGUNDA VIA 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: LAR ESCOLA MONTEIRC LOBAT

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 06/2021
IDENTIFICADOR 71492318000185
DATA DO PAGAMENTO 30/06/2021
VALOR DO INSS 342,15
VALOR QUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 342,15

DOCUMENTO: 063002
AUTENTICACAOD SISEB: 3.F91.120.B10.D85.C3A

*kEkkkdkkx YA CONTRIBUINTE **x%kx%%

Transagdo efetuada com sucesso por; J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.



INSS - JUNHO/2021

01 Elame Cristina Crepaidl Ferreira ’ 167,37

02 Rodrigo Simdo Conceigio 207,90
03 Sandra Candido da Silva Souza
. saliodek
06 Matias Maia 106,82
07 Odete do Lago 109,01
08 Paulo César de Oliveira 110,02
09 Rosilene Barbosa 107,99
eV
08 Alcindo Gomes de Almeida 105,68
02 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli 124,15
10 Luciene de Almeida 104,63
11 Senhorinha Maia Moraes 109,00
AF Teresmha Candida Duiarte de Souza ' . 107,99
g ' = kS

13 Angélica Chrispim Pereira da Silva 115,12

14 Diego Mello de Souza 118,58
15 Edivanha Lopes dos Reis 109,00
16 Erika Ariadne de Almeida Pires 459,93
. 17 Hana Laura de Lima '227 51
: 18 laine Silva Marcondes 114,78 rso
- 19 Jeniffer Graciano de Moraes 199,01 Pago com Rec ;
- 20 Leonardo Pereira de Oliveira 102,54 ESTADUA!S I SECI
~ 21 Ricardo Aparecide Campos 538,32 QQ_O[Z} F 16 0o
. 22 Rosilene Torregiani 107,07 342 1S
23 Vilma Aparecida de Gois Ribeiro R$ wmm——
LA
0 : 0
1.311,00 1.080,87 342,15 459,93 674,23

A} Termo de Colaboragio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Municipal, conta cadastrada c/c 40708-9 do Banco do Brasil.

B) Termo de Colabcraciio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Esfera Estadual, conta cadastrada ¢/c 71875-0 do Banco do Brasil.

C) Termo de Colaboragdio com o MunICIpIO de Sorocaba - SIAS - Esfera Federal, conta cadastrada c/c 73514-0 do Banco do Brasil,

D) Terma de Colaboracio com o Municipio de Sorocaba - SIAS - Emenda Parlamentar, conta cadastrada ¢/c 73515-9 do Banco do Brasil.



LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

‘ FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CHPJ: 71.492.318/0001-85
Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1.111 — Parque Santa isabet- Sorocaba/3P — CEP 18052-280
www.monteirolobalosorocaba.org Fone: (15) 3221-4970

~

A

Sorocaba, 07 de Julho de 2021.

Secretaria de Cidadania de Sorocaba - SECID
Divisdo de Parcerias e Planejamento

O Lar Escola Monteiro Lobato de Sorocaba, inscrito no CNPJ sob n2 71.492.318/0001-

85 por meio de seu representante legal, José Murilo Marinho Mauad, abaixo assinado,
apresenta:

A conta bancaria n? 71875-0 na Agéncia n2 0191-0, do Banco do Brasil é especifica
para a movimentagdo financeira de recursos oriundos do governo Estadual.

Em virtude do repasse ndo ter ocorrido no prazo para o pagamento das despesas
incorridas empregamos de recursos proprios da organizacdo para saldar seus
compromissos, obtendo, posteriormente, o reembolso dessas despesas.

Despesas e encargos que compreendem mais de uma area da organizagdo, sao
pagos pela conta bancdria preponderante do custo, sendo realizado
posteriormente o reembolso.

De acordo com o Artigo 60, § 5° do Decreto 93872/86, as despesas bancarias
ocorreram por conta da organizagdo, sendo devidamente restituidas a conta
especifica.

No Més junho/2021 houve um reajuste salarial conforme convencdo coletiva, data
base marco/2021, sendo pago a diferenga dos meses anteriores. Por este motivo
teve um aumento nos valores previsto pela categoria de recursos humanos (5).

0 saldo que consta na conta 71875-0 trata-se parte da transferéncia efetuada pela
conta 1226-2 para cobertura de possiveis despesas bancarias futuras, sendo
utilizado recursos proprios da Entidade.

Sendo o que se apresenta para © momento, nos colocamos a sua disposi¢do para o

esclarecimento de quaisquer dividas que eventualmente venham a surgir em virtude da
presente.

Atenciosamente,

José Murilo Mafinho- qya/d
‘Presidente

43
MD)
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(G3340110528171741

01/07/2021 11:09:33
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

 Cliente
Agéncia 191-0
Conta 71875-0 LAR E M LOBATO SOROCABA

Més/ano referéncia JUNHO/2021

BB Automatlco Ernpres - CNPJ: .071 477/0001-GB

31/05/2021 SALDOANTERIOR 5489 S 5460843

5i06/2021 RESGAIE . L 880 L T T esaneee 10058503936 5112870
Aplicacdo 30/04/2021 3,50 - ‘ 0,347964
25/06/2021 APLICAGAO : S BRaB0ine  e h T 504011027 10,065255969 509,123906
30/06/2021 RESGATE 510350 0,07 1,14 507,021787 10,068028831  2,102119
- R R R T e,
- Apllcagao 25/06/2021 5.052,04 0,05 1,14 501,908908
1 SALDO ATUAL e ERIRG e AR s 210219 2,102119
| Resumo do més
« SALDO ANTERIOR 54,89
APLICAGOES (+) 5.073,00
RESGATES (-) 5.107,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1,48
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,07
IOF (-) 1,14
RENDIMENTO LiQuIDO 0,27
SALDO ATUAL = 21,16
| Valor da Cota
31/05/2021 10,052227947
-30/06/2021 10,068028891
| Rentabilidade
No més 0,1571
No ano ) 0,4021

Ultimos 12 meses  0,4862

rl

Transacao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ac Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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MD
G3360512552380101
05/07/2021 13:14:21
Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 191-0
Conta corrente '71875-0LAR ESCOLA MONTEIRO LOBAT
Periodo do extrato de 01 /06 /2021 até 30/ 06 / 2021
Langamentos
28/05!202_1_ oooo ' ooooo 000 Saldo Antenor 0,00C
e 4&%@@.&5&&%223 *H@F.QBQ a3y
e MM—-M&‘ ::’
2437 547,00D adnt-
'@1.&54.2565%396 ' &seﬂ s
e 5'"“3"500 oooc
555 191.000. 001226 53520C. T
R R R Wy g _.'A_.__ g} .-:“ £ LR UIEE 1220 ; SAAAMON b8 m
_24/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.401  53520D 0, 00 C V- oot
SODEXO PASS DO BRASIL ,
2 ggf_gwggg, G da_. . 550 sm &1775£ e
_o5i06/2021 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor ) 180.980 '5.073,00 c
- FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIASOCI
25!06[20?} T @00 13195109 lelp 62501 517,450, meacer

5 5073900 oooc
550.191.000.001:226 20,00C

"~ 25/06/2021 1'" ]

6191 99016 470 Transleréncia srviada . 550.191.000.001 25 547,000

e 30/06 0191 1226-2 LAR ESCOLA MON
VRN - R IRGAT - ineAiE AT AT a ; s
W_-..M., ; B ws@g@m 535._2651
5o RIARIAS N L AN 2 T A 2 LARESCOLA e e W A
30/06/2021 0191 99015 470 Transferénc:a enwada 550 191 000 001. 226 244 50 D

30/06 0191 1226-2 LAR ESCOLA MON .

30!0672021 GENORL S 0008 - 1318 0 Foit P2
30.’06/2021 o 0000 13105 375 lmposlos
FGTS AHRECADACAO GRF

131 13 170 Tar Pag Salar C Conta 841.811.201.198.683 10,50 D
— Cobram;a relarente 30/08/2021

0000

5 516350 ;
"0,00C

0000 00000 SSALDO '_

OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: J8827110 SANDRA CANDIDO DA SILVA SOUZA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA

Rua Antdnio Aparecido Ferraz, 1.111 — Pargque Santa Isabel - Sorocaba/SP - CEP 18052.280
www.monteirolobatosorocabs.org

FUNDADO EM 19 DE MAIO DE 1946 — CHPJ: 71.492.318/0001-85

Fone: (15) 3221-4570

RELAGAO DOS PROFISSIONAIS VINCULADOS AO PROJETO - JUNHO/2021

Colaboradores Cargo Admissdo Recurso Utilizado
Angélica Chrispim Pereira da Silva Educador Social 12/09/2019 Emenda Parlamentar
1 Angélica Donizete Mori Lessa Giraldeli Auxiliar Chefe de Cozinh,?/ 03/08/2009 Estadual
Diego Mello de Souza Educador Social 12/09/2019 Emenda Parlamentar
| Edivanha Lopes Ferraz Auxiliar de Limpeza / 18/09/2013 Estadual
Erika Ariadine de Almeida Pires Assistente Social 17/03/2016 Federal
Hana Laura de Lima Psicéloga 05/03/2018 Emenda Parlamentar
Jaine Silva de Oliveira Marcondes Educador Social 20/01/2020 Municipal
Jennifer Graciano de Moraes Assistente Administrativo 01/09/2014 Municipal
Luciene de Almeida Ajudante de Cozinha 20/12/2017 Emenda Parlamentar
Ricardo Aparecido Campos Coordenador de Projeto 02/02/2004 Municipal
Rosilene Torregiani Educador Social 22/03/2021 Municipal
Senhorinha Maia Moraes Auxiliar de Limpeza 04/01/2013 Estadual
Teresinha Candida Duarte de Souza Ajudante de Cozinha 03/09/2014 Emenda Parlamentar
Vilma Aparecida e Gois Ribeiro Educador Social 11/03/2019 Municipal

Sorocaba, 07 de Julho de 2021.

N4 d)
José Murilo Marinho Maua

P'rg,-'s’id te

-



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de respansabilidade do
sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que ndo constam
pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria da Receita
Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a Procuradoria-Geral da
Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidgo € vélida para o estabelecimento mairiz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os Orgdos e fundos plblicos da administragio direta a ele vinculados, Refers-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais prevstas
nas alineas 'a' a 'd do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Intemet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfin.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Partaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 22:50:48 do dia 06/05/2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 02/11/2021.

Cadigo de controle da certidao: 6A5A.6923.DBE4.EOEQ

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CAIXA

CANMA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricdo: 71.492.318/0001-85
Razdo Social: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SORQCABA
Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ 1111/ JD. ITANGUA / SOROCABA / SP / 18052-280

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de
11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em
situagdo regular perante ¢ Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes
a contribuicdes e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/04/2021 a 13/08/2021

Certificagdo Nimero: 2021041600431564042068

Informag&o obtida em 11/05/2021 20:29:15

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificagdo
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br
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Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sao Paulo

Débitos Tributarios Nao Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sao Paulo

CNPJ / IE: 71.492.318/0001-85

Ressalvado o direito da Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado de Sao
Paulo de apurar débitos de responsabilidade da pessoa juridica acima
identificada, é certificado que ndo constam débitos declarados ou apurados
pendentes de inscricao na Divida Ativa de responsabilidade do estabelecimento
matriz/filial acima identificado.

\\
_\\\
~
\\_\
Certidéo n® 21070061770-01
Data e hora da emissao 07/07/2021 04:35:49
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedigdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

A aceitagao desta certiddo esté condicionada & verificagdo de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 71.492.318/0001-85

Certiddao n°: 16193161/2021

Expedigao: 20/05/2021, as 16:31:56

Validade: 15/11/2021 - 180 (centc e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicao.

Certifica-se gue LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n® 71.492.318/0001-85, NAO CONSTA
de Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidé&o emitida com base no art. 642-A da Consolidacdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n° 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dades constantes desta Certiddo sd3oc de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e est&o atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedicédo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidao emitida gratuitamente.

INFORMAQiO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificacgdo das pessoas naturais e Jjuridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho gquanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimenteos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucgdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Ccomissdo de Conciliacgd&o Prévia.

MD
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MINISTERIO DA ECONOMIA

Secretaria Especial de Previdéncia e Trabalho
Secretaria de Trabalho
Subsecretaria de Inspecio do Trabalho

CERTIDAO DE DEBITOS
NEGATIVA

EMPREGADOR: LAR ESCOLA MONTEIRO LOBATO DE SOROCABA
CNPJ: 71.492.318/0001-85
DATA E HORA DA EMISSAO: 17/06/2021, as 07h50

CERTIFICA-SE, de acordo com as informagdes registradas no sistema CPMR -
Controle de Processos de Multas e Recursos que, nesta data, NAO CONSTAM
débitos decorrentes de autuagdes em face do empregador acima identificado.

1. Esta certiddo abrange todos os estabelecimentos do empregador.

2. A presente certiddo ndo modifica a situagdo do empregador que conste do cadastro previsto na
Paortaria Interministerial MTE/SDH n*® 2, de 12 de maio de 2011, que disciplina o Cadastro de
Empregadores que tenham submetido trabalhadores a condigdes analogas a de escravo.

3. Conforme artigo 5°§ Gnico da portaria 1421/2014 de MTE, a certiddo ora instituida refletira
sempre a Ultima situagéo ocorrida em cadastros administrativos pelo emitente, de modo que,
havendo processos enviados a Procuradoria da Fazenda Nacional - PFN, quanto a estes, podera
ser obtlda certlddao perante aquele 46rgdo, visando a demonstrar a situagio atualizada dos

mesmaos.

4. A autenticidade desta certiddo podera ser confirmada no enderego
http://www.mte.gov.br/certidao/infracoes/debitos utilizando o cédigo 48wNO9D.

5. Expedida com base na Portaria MTE n°1.421, de 12 de selembro de 2014. Emitida gratuitamente.

Pagina 1 de 1
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f ). PREFEITURA DE SOROCABA
SECRETARIA DA FAZENDA

Pagina 1ldel

CERTIDAQO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 283.955/21-57

Certiddo via web
Inscricdo Imobilidria: 32.22.25.1478.01.000

Enderego: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 1111
BAIRRO REGIAO OESTE Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados ¢ vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo;

e "’ g i o J - g hﬂ'&h hﬂm. ! Qid, Parc. 8 Vencer Préximo Vencimente : .

L)

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORTAL URBANO/TAXAS 2021 106125/21 6 19/07/2021

Certidao emitida as 10:58:54 h, do dia 08/07/2021.
Vilida até 28/07/2021.
Codigo de autenticidade: TEEC0B95308E0A6C

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N Via |
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CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 283.964/21-48

Certiddo via web
Inscricdo Imobiliaria: 32.22.25.1696.01.000

Endereco: RUA ANTONIO APARECIDO FERRAZ, 949
BAIRRO REGIAO OESTE
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-280

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO hd débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

Tributo : 7 Exercicio Langamento Qtd. Parc. a Vencer Préximo Vénthmento

11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORJIAL URBANO/TAXAS 2021 10880A/21 6 194720

Certiddo emitida as 11:00:10 h, do dia 08/07/2021.
Valida até 28/07/2021.
Cddigo de autenticidade: 1A848547A9F140D8

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte enderego: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencédo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N°Vial
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ol 1, Pagina 1ldel
‘ -‘ : SECRETARIA DA FAZENDA

CERTIDAO NEGATIVA IMOBILIARIO
CERTIDAO N°: 283.968/21-71

Certiddo via web
Inscricdo Imobilidria: 32.22.25.1814.01.000
Enderego: RUA SALVADOR ROQUE ROMANO, 20

BAIRRO REGIAO OESTE Lote PROPORCIONAL
SOROCABA/SP - CEP: 18.052-548

CERTIFICO, para os devidos fins e efeitos, a requerimento da parte interessada, e a vista dos registros
existentes, que NAO ha débitos vinculados ao cadastro fiscal acima até a presente data, ressalvado o direito
da Fazenda Municipal exigir os créditos municipais que sejam apurados e vinculados ao cadastro citado.

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) conforme consta abaixo:

e i
Tribute y Exercicio Langamento Qtd. Parc. a Vencer Préximo Venelmento
11 IMPOSTO PREDIAL E TERRITORIAL URBANO/TAXAS 2021 239070/21 6 19/07/2021

Existe(m) carné(s) com vencimento(s) futuro(s) para a(s) inscrigio(Ges) Original(is) conforme consta abaixo:

IC 32.22.25.1478.01.000
Tributo ! na~ 1 Exercicio  Langamento Q. Parc. a Vencer ‘pm.vg\}.

197072021

11 IPTU/TAXAS 2021 306125/21 6

Certiddo emitida as 11:01:44 h, do dia 08/07/2021.

Valida até 28/07/2021.
Cédigo de autenticidade: 17E9E57CDA1188C8

Para conferir a autenticidade de certiddes, utilize o seguinte endereco: portalsiat.sorocaba.sp.gov.br e
acesse o link "Validar Certiddes".

Atencdo: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

N° Via 1



Fone: (15) 3212-6900 — e-mail: siasconvenios@sorocaba.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA
SECRETARIA DA CIDADANIA
Rua Santa Cruz n. 116 — Bairro Centro — Sorocaba — SP "['j o
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PARECER CONCLUSIVO — PRESTACAO DE CONTAS PARCIAL

Sorocaba 29/07/2021

Organizacgdo: MONTEIRO LOBATO
Servico: SCFV

Fonte de recurso: |ESTADUAL
Competéncia: JUNHO

Valor: R$ 5.073,00

Em andlise da prestagdo de contas parcial em epigrafe, no dmbito da execugdio financeira da
parceria, foram analisados os documentos fiscais e seus respectivos comprovantes, bem como os
documentos exigidos, contratual e legalmente. Foi constatado que os mesmos encontram-se de
acordo com as finalidades para as quais foram concebidas, concluindo pela aprovacéo desta.

Lucia 9%, Ferrcira
) Aux. Administrative &
< Secio de Q:un'élﬁ-’vs e Parceriag
SECID
Chefe # Se¢do Funcionario

Fabiana M

angini Rolim

(T:itﬁ&Di'«'u’aude?au.aﬁ‘.a:eP\ar:e}amEﬂm

SECID/DPP



